Joannis Trithemii Spanheimensis et postea divi Jacobi apud Herbipolim 
abbatis tomus II annalium Hirsaugensium eompleetens historiam Franciae et 

Germaniae, Ausgabe von 1690, p. 145: Post Andream Gotfridus deHohen- 

loe praesul eeclesiae Wirtzburgensi praeficitur et annis ferme novem strenue 

praefuit, qui et ipse rebellionem civium suorum sensit et habuit, quos tamen 
favore et auxilio regis Ludoviei ad obedientiam coögit; auno quippe ponti- 
fieatus sui secundo ad obsequium sui apparatu bellico, quoties esset opus, 

per regis sententiam eos compulit et suis militaribus 9) stipendiis coarctavit, 

25. 1317 Dftober 14. Johannes episcopus servus servorum 

dei Gotfrido eleeto Herbipolensi concedit, quod a quocum- 

que maluerit eatholieo antistite gratiam et communionem apostolice 

sedis habente presbyteratus ordinem et deinde ab ipso vel alio tali 
antistite ascitis et in hoe ei assistentibus duobus vel tribus aliis 

eatholieis episcopis munus consecrationis recipere valeat. Datum 

Avinione Il. idus Oetobris, anno Il. Nach (Niezler) Batifaniihe Akten zur 
deutfhen Gefdidte in der Zeit Kaifer Ludwigs des Bayern. 1891. ©. 60 Nr. 82 aus 

Reg. 67, commun, nr. 982 (Beginn dev Bulle: Cum Herbipolensis ecclesia). 

26. 1317 Dftober 25. SBerleibung ber miürjburgildjen Yehen durch 

Biihof Gottfried von Würzburg: 
fol. 1a: Anno domini millesimo CCC"^XVITI?, feria. tereia ante 

festum. apostolorum Symonis et Jude, veniente venerabili patre ae 

domino Godfrido eleeto et confirmato ecelesie Herbipolensis de 

curia Romana hii infraseripti postmodum suecessive ad eum ve- 
nientes ab eo investituram feodorum que seribuntur inferius re- 

ceperunt. Ad cuiuslibet tamen investituram feodi idem dominus 
eleetus protestacionem talem premisit, quod investiret de feodis illis 

dumtaxat, de quibus quilibet feodatarius esset de iure investien- 

dus, alias ipsam investituram nollet alieuius esse roboris vel mo- 

menti: — 

(Genannt werden neben zahlreichen andern Edlen und Rittern fol: 

gende Glieder des Haujes Hohenlohe :) 

a, Vorlage miiitare. 
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fol. 12a: Item nobilis vir dominus Albertus de Honen- 

loch dietus de Meckemul tenet in feodum castrum Meckemul 
eum suis pertinenciis. | 

fol. 18 b: Item Gebehardus [nobilis] de Brunecke recipit 

in feodum iudicium in Markolsheim et advocaciam in Egersheim et 

Markolsheim, et quidquit advocacie habent in Nuwenhusen, item 

iudicium in Kungeshoven aput Tuberam. 

fol. 20b: Item domina Elizabet nobilis de Nuwenbrun-